НАЧАЛЬНИКУ УПРАВЛЕНИЯ

ИНФОРМАЦИОННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ

ДИПЛОМАТИЧЕСКОЙ

АКАДЕМИИ МИД РОССИИ

Г.Ю. ПУТКИНУ

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

 В целях исполнения Приказа Министерства образования и науки РФ от 14

июня 2013 г. N 462 "Об утверждении Порядка проведения самообследования

образовательной организацией", прошу Вас разместить Отчёт о результатах

самообследования Дипломатической академии МИД России за 2020 год на сайте

Академии в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации».

 С уважением,

начальник отдела информационного

обеспечения учебного процесса                                     А.Н. Лобанов

14.04.2021 г.